
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/142/16 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 14 września 2016 roku 

w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Stryszawa. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Gminy Stryszawa, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/275/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28.03.2014 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryszawa (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

2428) wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 do uchwały w § 7 skreśla się pkt 6. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXV/275/14 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28.03.2014 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryszawa pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Agata Gołuszka 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 5361


		2016-09-23T12:58:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




